
Fundur 25.3.2024 Kristín læknir dó í Spönsku veikinni.


Góða kvöldið, komið þið sæl.


Kom þú sæll. Góða kvöldið. 

Tala ég enn til ykkar úr stjörnusambandsstöð og er hér margt um manninn og vona ég að mér 
takist að ná góðum tökum hér í kvöld og efla ykkur og sambandið.


Og miðillinn komi því í gegn og þið skynjið það rétt sem ég segi við ykkur hér í kvöld og já 
mikilvægt er það að huga að því að huga að velferð allra og ætla ég í kvöld að halda áfram með 
erindi mitt sem ég byrjaði á fyrir nokkru.


Og verð ég að lýsa því að við hér á framlífs jörð á mínum hnetti höfum verið eldheitir 
stuðningsmenn dr. Helga Pjeturss.


Og þótt nokkrar af útskýringum mínum hafi ekki verið sannaðar, þá gladdi það hann sannarlega að 
heyra það og fannst honum sem ég væri hugsanlega á réttri leið og við sem erum í þessum hópi.


Og margt er það í þessum fræðum sem ekki er sannað, en er þó mjög mikilvægt að rannsaka og 
reyna að komast til botns í.


Hef ég einnig verið þátttakandi í stjórnmálasamtökum og margvíslegu starfi og félagasamtaka á 
þessum hnetti sem hefur hjálpað mér að sjá hlutina í nýju ljósi og hefur magnað okkur og eflt mikið 
sem erum hluti af þeim samtökum og erum stór hluti hnattarins og mannfjöldans.


Og tekur það oft tíma fyrir þá sem aðfluttir eru og komnir til hnattarins frá frumlífs jörðum sínum að 
meðtaka þau fræði og skilja til fulls og kynna sér.


Og skipast þar fólkið í hópa og sveitir eins og áður fyrr á jörðinni gömlu.


Fyrstu árin þegar ég kom á (frumlífsjörð mína) framlífs jörð mína, stundaði ég nám að kappi og um 
langt skeið, um tugi ára og kynntist á þeim árum manninum sem ég eignaðist börnin með og þá 
sem ég minntist á áður.


Og vissum við strax af dr. Helga Pjeturss á jörðinni og fór starf okkar alveg saman við 
kenningarnar og þegar hann kom á okkar jörð, vorum við einn af mörgum hópum sem hilltum 
hann.


Og gladdi það hann, margt sem kom þar fram hjá okkur, en ekki var hann sammála öllu sem við 
þessir fylgismenn hans höfðum komið fram með.


Og vona ég að mér takist að lýsa þessu betur hér í kvöld.  Er ég hér komin á annan framlífs hnött 
og hef ég hér lagt að baki störf þau, verklegu störf þau í læknisfræði og hef ég hér meira sinnt 
rannsóknum.


Það sem vakti snemma áhuga minn, Spænska veikin sem ég dó úr og margir aðrir og margt 
annað tengt læknisfræðinni, og fórum við strax að veita því athygli að minnsta kosti sumar af 
þessum stóru drepsóttum mannkynssögunnar, höfðu komið upp á þeim tíma þegar vísindalegar 
uppgötvanir voru að koma fram og í annan tíma höfðu þær komið upp og valdið samfélags 
breytingum sem urðu óafturkræfar.


Og var það að vísu mjög erfitt að leita áreiðanlegra gagna um fortíðina sem gerðist á frumlífs jörð 
okkar Íslandi, þar sem við vorum farin þaðan, en höfðum við þó einnig aðgang að sögu þessa nýja 
hnattar okkar og ýmsum rannsóknargögnum frá öðrum sem höfðu gert svipaðar athuganir og 
gátum því vegið og metið hvað var hæft í því.


Er það nú samt svo skrítið með vísindin, að þegar breytingar verða í þjóðfélaginu eru ýmsar fyrri 
niðurstöður dregnar í efa sem áður þóttu fullsannaðar og viðurkenndar.




Og svo ég geri langt mál stutt, þá var það kenning mín, hvort Spanska veikin svokallaða hafi 
komið fram til þess að stöðva dr. Helga Pjeturss, sem ekki tókst, eða hvort það væru aðrar 
ástæður til grundvallar, og mun það víst hafa verið flóknara mál, þar sem Jahve reyndi einnig að 
stöðva aðrar tækniframfarir.


Og mun þetta hafa komið hart niður á ýmsum vísindamönnum og niðurstöurnar eru ekki, ríkir ekki 
almenn sátt um þessa niðurstöðu, en engu að síður ef litið er til fortíðar, má einnig sjá fylgni við 
þjóðfélags breytingar sem urðu í kjölfar slíkra drepsótta, eins og að mikil heiðin menning glataðist 
með Svarta dauða um 1400 og ýmsum öðrum tímum þegar hann kom niður.


Og er það því eitthvað hæft í þessu, en í þjóðfélags breytingu þeirri sem varð með innkomu 
yfirvalds Gyðinga fyrir meira en tíu árum, varð þetta dregið í efa og er ég því að berjast við sömu 
efasemdar raddirnar og viðurkenni að margt í þessu er ósannað enn.


Hef ég talað við ykkur áður Kristín 


Já já ég man það. 

Læknir.


Hvers dóttir ert þú aftur ? 

Næ ekki alveg


Það gekk ekki að finna þig á netinu alveg. 

Já ég hjálpa til við það, ég verð að koma síðar og útskýra það betur.


Já já. 

En þakka fyrir mig í kvöld, verið þið sæl.


Þakka þér fyrir komuna og vertu sæl. 


